
26.04.2022  

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4
1 HAPPY DVMV 932448021 CZ 29.01.2021 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 333647953 CZ ZIT 372 604 136 6 7 7 6 6 5 6 5 5 5 58 PRP PCH 150
2 HOOPPY DVMV R* 932451021 CZ 01.02.2021 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 347511921 CZ ZTI 442 584 140 8 8 6 5 6 4 4 5 4 4 54 ZAK MP DS VS vyř.při ZV x
3 HERO DVMV V* 932463021 CZ 18.03.2021 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 510037921 CZ ITI 275 554 134 7 7 7 6 7 7 5 5 6 6 63 ZAK PRP PCH 151
4 HAKY DVMV R* 932460021 CZ 06.03.2021 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 402733921 CZ ITI 018 516 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
5 HARP DVMV R* 932464021 CZ 19.03.2021 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 478682921 CZ ICH 495 476 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
6 HEROLD DVMV V* 932470021 CZ 31.03.2021 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 347515921 CZ ICH 495 487 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Popsané  vady
ZAK - zauhlení končetin VL - volná lopatka
MP - horší mechanika pohybu VVA - volné vazy
DS - delší spěnka KEL - keloid
VS - volná spěnka HL - volná hř.linie

Výběrový protokol
Místo základního výběru:  OCH Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno číslo CE :  2102031930
Datum základního výběru:
Členové výběrové komise: Janda

Přidělen 
st.reg.

PRE - překlubování
SKZ - skolněná záď

Vady výsledek 
výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      

býka
datum 

narození Chovatel býka otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnoceníušní číslo    
matky


